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
ОФИС «ВАРИАНТ  33» У ДОМА № 13
8 920 901 41 57, 8 920 905 59 16, 

3-09-24. 
 WWW.VARIAN-T33.RU

АГЕНТСТВО

НЕДВИЖИМОСТИ

Срочно продается 1 комн.кв-ра, 
р-он Текмаш, 3/5панел, об.пл.33.2 
кв.м.,740000руб., Тел.: 8 920 905 
59 16.

Продается 1 комн.кв. 
район Текмаш, 9/9, 28.4 кв.м., 
500000руб., тел:89209055916;

Продается 1к. квартира р-н 
Ефимьево, общ. пл.: 37,4 кв.м., 
940 000 руб.Тел.: 89209055916;

Срочно продается комната 
в общежитии 380 000 руб.: 
89209055916

Срочно продается ком-
ната гостиничного типа 
ул.Металлистов д.23, 350 000 руб. 
тел.:89209014157

Продается 2х комн.кв-ра мкр.
Нововязники,1/5, об.пл.53.4кв.м., 
790000 руб., 89209055916;

Продается 2х комн.кв-
ра, район ж/д Вокзал,2/2, 
об.пл.38.7кв.м.,590000 руб., 
89209014157

Срочно продается 1 комн.кв. 
район Север, 1/5, об.пл. 32,4 кв.м, 
840000руб., 89209014157;

Меняю 3х комн.кв-ру район 
Толмачево, 5/5, на 1к.кв-
ру+доплата, тел: 89209055916;

Меняю 4х к.кв-ру р-н Север на 
две двухкомнатные кв-ры, тел: 
89209014157;

Продается 1комн.кв-ра 
п.Лукново, все удобства, 
490000руб, тел: 89209055916;

Продается земельный участок 
3 сотки с торговым павильоном, 
1000000руб., 89209055916;

Продается земельный участок, 
трасса М7, 15 сот., 150000 руб.; 
89209014157

Адрес сайта             
 АН Вариант 33: 

www.varian-t33.ru

Срочный выкуп       не-
движимости. 

Тел.: 8 920 901 41 57.

АН Вариант 33 
оказывает услуги 
по составлению 

деклараций. 
Тел.: 3-09-24.

Купим малосемейку от 33 
кв.м. в любом районе города и 
в любом состоянии до 400000 
руб. Тел.: 8 920 901 41 57.

Продается доля зем. уч. с 
жил. домом под прописку. 
Цена: 60 000 руб. Тел.: 8 920 
905 59 16.

Адрес: г. Вязники, ул. 
Ленина, офис Вариант 33 

у дома № 13

АВТО, МОТО РЕКЛАМА

УСЛУГИ РЕКЛАМА

     АВТОЗАПЧАСТИ РЕКЛАМА

НЕДВИЖИМОСТЬ РЕКЛАМА

ОБЪЯВЛЕНИЯ В РУБРИКАХ: АВТО, НЕДВИЖИМОСТЬ, УСЛУГИ, РАБОТА ПЕЧАТАЮТСЯ НА ПЛАТНОЙ ОСНОВЕ. ПРИЕМ ОБЪЯВЛЕНИЙ ПО АДРЕСУ: УЛ. ЛЕНИНА, 30, КАБ.22.

ОБЪЯВЛЕНИЯ В РУБРИКАХ: АВТОЗАПАЧАСТИ, ТОВАРЫ, ЗНАКОМСТВА, ЖИВОТНЫЕ ПЕЧАЮТСЯ БЕСПЛАТНО. СМС-СООБЩЕНИЕ НА НОМЕР 960 728-98-88 С УКАЗАНИЕМ СВОЕГО НОМЕРА.

Продам мотоцикл Рейсер 
250, 2015 г. в., пробег - 250 км. 
Цена: 60 тыс. руб. Торг. Тел.: 
8 915 779 01 03. Мария. 

Продается «Чери Кимо», 2009 
г.в., в хорошем состоянии. Тел.: 
8 919 007 58 17.

Продается «Шеврале Ла-
четти», 2012 г. в. Срочно. Тел.: 
8 920 928 72 90. 

Продам «Деу Матиз», 2006 
г. в. Цена: 100 тыс. руб. Тел.: 
8 910 097 68 53.

Продаются литые диски 
R-14, б/у с резиной для  «Ниссан 
Альмера классик», в отличном 
состоянии. Цена комплекта: 
5000 руб. Тел.: 8 910 776 57 36. 

Продам диски на Ладу 
2110. Цена - 1500 руб. 
Тел.: 8 904 591 85 02.

Продаю шины на дисках 
185/60 R-15, отличный про-
тектор, диски 6jx 15ET 43, в 
придачу колпаки, цена: 6 000 
руб. Тел.: 8 920 906 34 18.

Продам запчасти на а\м 
«ВОЛГА». Тел.: 8 904 592 06 11.

Продам сцепление в сбо-
ре на «ВАЗ-2114», запчасти на 
«ВОЛГУ». Тел.: 8 910 175 77 78.

Продам 2 диска сцепления 
ЗИЛ-130. Тел.: 8 915 778 45 79.

Продам запчасти любые для 
«ВАЗ-2109». Тел.: 8 930 836 71 31.

Продаются чехлы на «При-
ору». Тел.: 8 999 070 87 80.

РАБОТА       РЕКЛАМА

Продам дерев. дом в д. Харино, 
40,1 кв. м., уч.: 50 сот. Цена: 300 
тыс. руб. Тел.: 8 920 947 40 56.

Продам жилой дом по ул. Гон-
чарова, д. 14. г. Вязники. Тел.: 
8 920 926 96 12. 

Обменяю или продам полдома 
в Центре. Все условия, 100 кв. м., 2 
сот. земли. Обмен на жильё + мат. 
капитал. Тел.: 8 930 745 94 31. 

Продам дом в д. Медведево. 
Сарай, баня, сад, участок 96 сот. 
Вода в доме. Тел.: 8 904 037 40 98.

Продаю дом в д. Лапино, 40 
кв.м., участок 15 соток. Цена 800 т. 
р.  Тел.: 8 920 620 62 55. 

Продается деревянный дом в п. 
Никологоры, уч.: 10 сот. Газовое 
отопл., вода-скважина, все удоб-
ства, унитаз, ванная. Цена: 750 тыс. 
руб. Торг. Тел.: 8 906 562 17 18. 

Меняю дом в р-оне Ненашево 
на 2-х комн. кв. с вашей доплатой 
или продам. Тел.: 8 920 901 75 09. 

Продам дом на ул. Орджони-
кидзе, 35\10, пл.: 37 кв. м. Вода, 
газ сетевые. 7 сот. земли. Тел.: 8 
910 097 68 53. 

Продается дом в р-не Нена-
шево, ул. Хорохонова, газ, вода -  
скважина, отстойник, 950000 руб. 
Тел.: 8 915 767 9151.

Продается дом в п. Мстера. 
Тел.: 8 920 902 81 35. 

Продается деревянный дом в 
деревне. Вода, печь, 15 сот. зем-
ли., сад. Тел.: 8 920 944 75 53.

Продам коттедж двухэтажный, 
кирпичный. 138 кв. м. все удоб-
ства, 10 сот. земли. Два гаража. 
Хоз. блок с отоплением – 84 кв. 
м. Теплица отаплиеваемая (50 кв. 
м.). Вокруг дома новая брусчатка. 
Хороший подъезд, рядом лес, озе-
ро. Тел.: 8 961 256 29 29. 

Продается дом, 43 кв. м., 16 сот. 
земли. Газ. Тел.: 8 920 914 90 86. 

Продаётся дом в д. Б. Удолы. 
Тел.: 8 910 773 25 34.

Продаётся жилой дом в д. Тура-
ково, Гороховецкий район. ст. Де-
нисово. Тел.: 8 910 773 25 43.

Продается жилой дом ул. Берё-
зовая. Газовое отопление, вода-
скважина, 4 комнаты, 550 тыс. руб. 
Тел.: 8 919 006 91 22.

Продается жилой дом в Нена-
шево. Газовое отопление, вода 
- скважина. 3 комнаты, на 1 этаже 
кухня, ванная, погреб. Хоз. по-
стройки. Тел.: 8 915 776 91 42.

Продаётся дом в д. Воробьёв-
ка, 350 тыс. руб. Тел.: 8 919 029 
50 47.                                                                               

Продаётся дом в п. Никологоры, 
400 тыс. руб. Тел.: 8 919 024 43 57.

Продается дом в д. Эдон, недо-
рого. Тел.: 8 919 024 43 57.

Продается жилой дом в д. Бур-
цево. Тел.: 8 919 024 43 57.

Продается 1 комн. кв. на ул. Че-
хова, д. 44, 1\2, 19 кв. м. (2 окна). 
Сарай с погребом. Тел.: 8 910 097 
41 90.

Продам 1 комн. кв.  в р-не 
Текмаш, 1\3. Тел.: 8 904 250 02 96. 

Продается 1 комн. кв. ул. 
пл. в м-не Ефимьево, 37,2 кв. 
м., 7 эт., новый лифт. Тройные 
стеклопакеты, балкон застеклен, 
не угловая, теплая. Цена: 850 тыс. 
руб. Тел.: 8 919 020 41 48. Ирина. 

реклама

ВСЕ ВИДЫ 
СТРОИТЕЛЬНЫХ 

РАБОТ. 
ТЕЛ.: 8�915�774 76 56.    

   реклама

УСЛУГИ ГРУЗЧИКОВ-

РАЗНОРАБОЧИХ.

ТЕЛ.: 8�915�774 76 56.    
   реклама

ПРОДАМ 2-Х КОМН. КВ. 

С ИНДИВИД.ОТОПЛ. 

И ХОР. РЕМОНТОМ 

В М-НЕ СЕВЕР. 

ЦЕНА: 1 350 000 РУБ. 

ТЕЛ.: 8 915 774 76 56.  
РЕКЛАМА
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ПРОДАМ 3-Х КОМН. КВ. 

В М-НЕ ЕФИМЬЕВО, Д.1, 

В СЕРЕДИНЕ ДОМА, 4 ЭТ. 

ТЕЛ.: 8-915-768-62-19.
реклама

ДЕЛАЮ ЗАБОРЫ. 

ДОСТУПНЫЕ ЦЕНЫ. 

ТЕЛ.: 8�915�774 76 56.
реклама

Продается 1 комн. кв. в р-не 
Толмачево, 39 кв. м. Рядом гараж. 
Тел.: 8 910 77 37 648. 

Продам 1 комн. кв. р-он Север, 
в\у. Тел.: 8 920 919 60 58. 

Продаются две 1 комн. кв. в 
р-не Север. Тел.: 8 904 592 93 93. 

Продается 1 комн. кв. в п. 
Никологоры. Цена договорная. 
Тел.: 8 980 756 71 97. 

Продается 1 комн. кв. в малосе-
мейке. Тел.: 8 920 9396635.

Продается 1 комн. кв. на ул. 
Фейгина (в центре), инд. отопл., 
вода., 2 эт. Тел.: 8 910 773 25 34. 

Продаётся 2-х комн.кв. у/п, 
м-он Север, 3/9 дома. Тел.: 
8 929 648 83 76.

Продается 2-х комн. кв. в р-оне 
Север, 36 кв. м., 2\2. Все удобства. 
Цена: 900 тыс. руб. Торг. Тел.: 
8 920 621 71 92.

Продается 2-х комн. кв. в р-не 
Толмачево. Тел.: 8 920 935 65 33. 

Продается 2-х комн. кв., 2\2, 
м-н Север, чистая, светлая не 
угловая, удобно расположены 
магазины и поликлиника. Тел.: 
8 919 023 81 50.  

Продается 2-х комн. кв. м-он 
Север, 2 эт. Без ванны. Тел.: 2-13-
91. Звонить после 15.00  

Продается 2-х комн. кв. в р-не 
Север, 37 кв. м., 2\2. В\у, цена: 900 
тыс. руб. Тел.: 8 920 908 34 94.  

Продам 2-х комн. кв. в м-не 
Текмаш на ул. Калина, 52, 5 кв. м., 
4\4. Тел.: 8 920 926 16 69. 

Продается 2-х комн. кв. на ул. 
Чехова, 2/2, в\у. Цена: 960 000 
руб. Торг уместен. Тел.: 8 904 035 
57 00. 

Продается 2-х комн. кв. в р-не 
Дечинский. Тел.: 8 930 030 09 89. 

Продаётся 2-х комн.кв. в Ново-
вязниках (до переезда). Индиви-
дуальное отопление. Недорого. 
Тел.: 8 904 656 77 13. 

Продается 2-х комн. кв. в м-не 
Ефимьево, 52,9 кв. м., 7\9, хоро-
ший ремонт, кухня. Тел.: 8 920 626 
16 56. 

Продается 2-х комн. кв. в м-не 
Дечинский, 44 кв. м., 5\5. Цена: 1 
млн. 50 тыс. руб. Тел.: 8 920 902 
53 31. 
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
3-КОМН. КВ. В П. НИКОЛОГОРЫ 2 
УРОВ. – 1700 000

4-КОМН. КВ. УЛ. ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНАЯ 
2 УР. – 2500 000 
4-КОМН. КВ. УЛ. КОМСОМОЛЬСКАЯ 
5/5 ЭТ. -1800 000

КОМНАТЫ
КОМНАТЫ: В ПРОЕЗДЕ МЕЛЬНИЧ-
НЫЙ 3/5 ЭТ. – 300 000 
КОМНАТА НА УЛ. ЧЕХОВА 3/5 ЭТ. – 
350 000 
КОМНАТА В 2-К. КВ. НА УЛ. ЛЕНИНА 
8/9 ЭТ. – 400 000 
КОМНАТА В 2-К. КВ. 
УЛ.МЕТАЛЛИСТОВ 1/3 ЭТ.- 480 000                                     
 

ДОМА              
ДОМ НА УЛ. С. РАЗИНА – 525 000 
ДОМ НА УЛ. Г. ТИТОВА – 2 600 000 
ДОМ В Д. АГАФОНОВО – 500 000 
ДОМ МКР-ОН НОВОВЯЗНИКИ – 130 000
                                                                                                                   
1/2 ДОМА НА УЛ. ПОГРАНИЧНАЯ – 
380 000 
1/2 ДОМА НА УЛ. КЛЮЧЕВАЯ – 530 000 
1/3 ДОМА НА УЛ. ПУГАЧЕВА – 400 000
                                                                                                                                          

ЗЕМЕЛЬНЫЕ УЧАСТКИ:
ЗЕМЕЛЬНЫЕ УЧАСТКИ : 15 С. В Д. Б. 
ХОЛМ – 400 000 
УЧАСТОК 17С. НА УЛ.НЕНАШЕВО – 500 000 
УЧАСТОК 10 С. НА УЛ. ЮБИЛЕЙНАЯ – 
150 000

ГАРАЖИ : 
ГАРАЖ ГСК-5 «ЮЖНЫЙ» - 80 000, 
ДАЧА КС «ЧИСТЫЕ ПРУДЫ» - 100.
                                                                                                                                           

ПОДРОБНОСТИ НА САЙТЕ : 
ГАРАНТ-АН.РФ

ТЕЛ.: 8-919-001-52-52 ; 

8-920-946-67-23.
НАШ АДРЕС: ул. Ленина, 45 

(ТЦ «АТАК», 
здание «ТМК-Инструмент» , 2 этаж) 

реклама

ДЕТСКОЕ РЕКЛАМА

ЭЛЕКТРОТОВАРЫ 

И БЫТ. ТЕХНИКА.
 реклама

РАЗНОЕ РЕКЛАМА

ОДЕЖДА И ОБУВЬ     РЕКЛАМА

реклама
3

Продаю мужской костюм. 
Производитель ОАО «Сударь». 
Цвет: серый, размер: 50, рост: 
176. Рубашка и галстук к костю-
му в подарок. Цена костюма 2 т. 
500 руб. Вещи в идеальном со-
стоянии. Тел.: 8 920 924 78 20.

Продам мужской костюм 
на выпускной или на свадьбу, 
цвет: тёмно-серый, 48-50 р., 
рост: 182. Тел.: 8 910 188 39 24.

Продам стильный мужской 
костюм 182-92, одевал на вы-
пускной. Тел.: 8 920 909 60 30.

Продам костюм мужской, 
разм.: 48, 50. Новый (можно 
на выпускной) -1500 руб. Тел.: 
8 904 955 79 05.

Продаю сапоги муж., зим-
ние, 45-46 размер, 400 руб. Но-
вые! Тел.: 8 905 648 82 88.

Продам куртки мужские 
весна - осень. Недорого. Тел.: 
8 910 098 18 90.

Продам пальто весеннее. 
Недорого. Тел.: 8 910 098 18 90.

Продаю одежду по 100 руб. 
Тел.: 8 920 626 18 49.

ПРОДАЮТСЯ 
КАЛИФОРНИЙСКИЕ 

КРОЛИКИ. 
ТЕЛ.: 8�930�749 11 78, 

8�904�256 28 33. реклама

14

Продам стиральную маши-
ну «Ролсен» на 5 кг., 5 000 руб. 
Тел.: 8 904 257 78 39. 

Куплю автотелевизор. Тел.: 
8 915 776 18 89.

Продам телевизор «Деу» с 
пультом, цветной, цена: 2000 
руб. И черно-белый телевизор 
«Юность» за 1500 руб. Тел.: 
8 904 591 85 02.

Продам телевизор «Мицуби-
си», б\у. Тел.: 8 920 946 00 23.

Продаю швейную ножную ма-
шину «Чайка», в хорош. сост., 
набор лапок. Цена: 5 000 руб. 
Тел.: 8 905 648 82 88.

Продам старый холодильник 
«Ока» в рабочем состоянии. 
Тел.: 8 920 919 53 47.

Продам стиральную машину 
автомат «ARDO JL-400». Тел.: 
8 904 955 79 05.

Продаётся: эл.мясорубка - 
новая, электрообогреватель - 
масляный, стиральная машина-
автомат «ИНДЕЗИТ», кастрюли 
эмалированные: 20 литров, 
тележка, тумба под телевизор, 
диванчик раскладной. Все не-
дорого.   Тел.: 8 915 790 50 93.

Продаю фотоаппарат: 1000 
руб. Прибор магнитёр: 2000 
руб., ушной магнитёр: 200 руб. 
Часы мужские: 300 руб. и мно-
гое другое. Тел.: 8 920 900 83 
92.

Продам окучник картофеля 
для мотоблока «Нева». Тел.: 
8 920 902 63 68.

Продам косилку для мото-
блока «Крот». Тел.: 8 900 478 
78 84.

ПРОДАМ Б/У ТОР-
ГОВЫЕ ВИТРИНЫ. 
ТЕЛ.: (49233)2-55-29.

РЕКЛАМА

Куплю контейнер, вагончик, 
бытовку. Тел.: 8 910 175 77 78.

Куплю металлолом. Тел.: 
8 910 175 777 8.

Куплю спортивные гири. 
Тел.: 8 910 175 777 8.

Продам бензопилу «Друж-
ба», 5 000 руб. Тел.: 8 904 257 
78 39.

Продается мелкий карто-
фель (на корм животным). 
Тел.: 8 915 384 43 09.

Куплю любой металлолом, 

Куплю недорого вещи на 
мальчика 8 лет или приму в дар. 
Тел.: 8 920 936 76 36.
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